
 
Государственное автономное образовательное учреждение профессионального 

образования города Севастополя 
«Институт развития образования» 

(ГАОУ ПО ИРО) 
 

П Р И К А З 
 

06.02.2024                                               № 75 
 
 
Об утверждении состава жюри II (регионального) этапа региональной 
предметной олимпиады для обучающихся 3 классов 
 
 

Во исполнение приказа Государственного автономного образовательного 
учреждения профессионального образования города Севастополя «Институт 
развития образования» от 14.11.2023 № 939 «O проведении региональной 
предметной олимпиады для обучающихся 3 классов в 2023/2024 учебном году» 
приказываю:  

 
1. Провести региональный этап региональной предметной олимпиады для 
обучающихся 3 классов (далее – олимпиада) 12, 13, 14 марта 2024 года на базе 
Государственного бюджетного образовательного учреждения города 
Севастополя «Гимназия № 8 им. Н.Т. Хрусталева» (по согласованию).  
2. Утвердить состав жюри и организаторов в аудиториях согласно 
приложению к настоящему приказу.  
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по 
организационно-методической и проектной деятельности Стародубцеву И.В. 

 
И.о. директора         Д.В.Котельников 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



Приложение  
к приказу ГАОУ ПО ИРО 
от 06.02.2024 № 75 

 
Состав 

жюри и организаторов в аудиториях  
региональной предметной олимпиады 

для обучающихся 3 классов общеобразовательных организаций 

 
Предмет База 

проведения 
Дата и 
время 

проведения 

Состав жюри 
 

Организаторы в 
аудиториях 

Русский 
язык 

ГБОУ 
Гимназия № 8 
(по 
согласованию) 

12.03.2024, 
13.00 

1. Председатель жюри - 
Саврикова Ольга 
Геннадиевна,  
ГБОУ Гимназия № 10 
2.Чепова Наталья 
Алексеевна,  
ГБОУ СОШ № 32 
3.Муравьева Ольга 
Ивановна,  
ГБОУ СОШ № 6 
4.Якименко Тамара 
Дмитриевна,  
ГБОУ СОШ № 29 
5.Каднай Ирина 
Вакильевна,  
ГБОУ СОШ № 23    
6.Корытина Татьяна 
Владимировна,  
ГБОУ СОШ № 44 
7.Сидорчук Татьяна 
Юрьевна,  
ГБОУ Гимназия №7 

1. Пархоменко О.Б., 
учитель начальных 
классов ГБОУ 
Гимназия № 8 (по 
согласованию)   
2. Жилка Д.Н., 
учитель начальных 
классов ГБОУ 
Гимназия № 8 (по 
согласованию) 
3. Юрченко А.Ю., 
учитель начальных 
классов ГБОУ 
Гимназия № 8 (по 
согласованию)  
4. Шмат Н.Н., 
учитель начальных 
классов ГБОУ 
Гимназия № 8 (по 
согласованию) 
5. Кудрявцева Д. Ю., 
учитель начальных 
классов ГБОУ 
Гимназия № 8 (по 
согласованию) 
6. Ребар Ю.Н., 
учитель начальных 
классов ГБОУ 
Гимназия № 8 (по 
согласованию) 

Математика ГБОУ 
Гимназия № 8 
(по 
согласованию) 

13.03.2024, 
13.00 

1.Председатель жюри - 
Сорочан Алёна 
Николаевна,  
ГБОУ СОШ № 48 
2.Ворновских Елена 
Николаевна,  
ГБОУ СОШ № 3 
3.Шильдяева Ирина 
Алексеевна,  
ГБОУ СОШ № 34 
4.Хахолева Татьяна 
Николаевна,  
ГБОУ СОШ № 25 
5.Выдыш Валентина 
Николаевна,  



ГБОУ СОШ № 58  
6.Борщ Ольга 
Анатольевна,  
ГБОУ СОШ № 49 
7.Анастасьева Елена 
Николаевна,  
ГБОУ СОШ № 32 

Окружающий 
мир 

ГБОУ 
Гимназия № 8 
(по 
согласованию) 

14.03.2024, 
13.00 

1.Председатель жюри - 
Бушкина Татьяна 
Владимировна,  
ГБОУ Билингвальная 
гимназия № 2 
2.Пилипчук Татьяна 
Сергеевна,  
ГБОУ СОШ № 50 
3.Иваноглу Алина 
Петровна,  
ЧУ ООШ "Мои 
Горизонты" 
4.Иванова Евгения 
Петровна,  
ГБОУ СОШ № 44 
5.Федоренко Елена 
Анатольевна,  
ГБОУ СОШ № 4 
6.Рябуха Юлия 
Леонидовна,  
ГБОУ СОШ № 48 
7.Искра Екатерина 
Анатольевна,  
ГБОУ СОШ № 11 

 


		2024-02-06T17:42:26+0300
	Котельников Дмитрий Вячеславович




